Муниципальное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 9

155908, г. Шуя, Ивановской обл., ул. Свердлова, 127а, т. 8(49351)4-63-09

ПРИКАЗ

24.05.2021 г           № 63

"Об обеспечении отдыха, оздоровления,

занятости детей и подростков в июне 2021 года"

В соответствии с приказом  по отделу образования Администрации г.о.Шуя от

17.05.2021г. №132 и в рамках реализации мероприятий муниципальной программы

«Развитие  общего и дополнительного образования городского округа Шуя»,

утвержденной Постановлением Администрации городского округа Шуя Ивановской

области от 19.11.2018г. № 1495 (Подпрограмма «Организованный отдых обучающихся

(воспитанников) образовательных учреждений в каникулярное время»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 1 июня 2021 года по 25 июня 2021 года на 21 день (включая субботы)

на базе МОУ СОШ №9 лагерь с дневным пребыванием на 42 человека из расчета 121

рубль на человека в день из выделенных средств областного бюджета (областная

субсидия).

2. Открыть с 1 июня 2019 года по 25 июня 2021 года на базе МОУ СОШ №9 лагерь с

дневным пребыванием на 18 дней на 20 человек из выделенных средств местного

бюджета (97 рублей в день) и родительских средств (24 рубля в день).

3. Зачислить в лагерь дневного пребывания детей, находящихся в трудной

жизненной ситуации на основании заявления родителей. (Приложение 2, 3)

4. Установить время работы лагеря с 8.30 до 14.30 часов.

5. Заместителю директора по АХЧ Тихомировой Т.Г. обеспечить лагерь

медицинской аптечкой, моющими и дезинфицирующими средствами.

6. Назначить начальником лагеря дневного пребывания учителя начальных классов

О.В.Кокину.

7. Назначить воспитателями учителей МОУ СОШ №9 в соответствии с

Приложением 1 к Приказу.

8. Возложить ответственность за жизнь, безопасность и здоровье детей во время

пребывания в нем с 8.30 до 14.30 часов на начальника и воспитателей лагеря.

9. Начальнику лагеря О.В.Кокиной:

9.1. Осуществить прием детей в лагерь, разработать график работы воспитателей,

распорядок дня, план работы лагеря, провести инструктаж по ТБ с педагогическими

работниками.

9.2. Вести учет рабочего времени педагогических работников согласно тарификации.

За сверхурочную работу предоставить отгулы.

9.3. Ежедневно утверждать меню, делать записи в бракеражном журнале;

9.4. Осуществлять строгий контроль за организацией питания детей, за организацией

воспитательной работы с детьми, за соблюдением техники безопасности;

9.5. После окончания смены в 2-х-дневный срок сдать в отдел образования для

отчета следующую документацию (в 1-м экземпляре):

а) приказ об открытии лагеря с дневным пребыванием (подлинник);

б) табель посещаемости (подлинник);

в) акт сверки расчетов со столовой о стоимости набора продуктов (подлинник);

г) список оздоровленных детей (подлинник);

д) акт приемки лагеря (подлинник);

е) меню - раскладки (подлинник);

ж) копии платежного поручения по перечислению денежных средств питания детей.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №9                                                              С.С.Ельцов.

                                                                                                      О.В.Кокина.

Приложение 1

К Приказу по МОУ СОШ №9 г.о.Шуя

От 24.05.2021 №63

Список воспитателей лагеря дневного пребывания на базе МОУ СОШ №9 г.о.Шуя

С 1.06 по 25 06.2021г.

№ п/п Ф.И.О. педагога должность учебная нагрузка
(ч/нед.)

1.  Болотова И.Ю. учитель 25

2.  Воробьев А.А. учитель 30

3.  Говорова М.С. учитель 30

4.  Иванова О.В. учитель 22

5.  Чернова Т.С. учитель 24

6.  Шумилова Л.С. учитель 26

Директор МОУ СОШ №9 г.о.Шуя    С.С.Ельцов

Приложение 2

К Приказу по МОУ СОШ №9 г.о.Шуя

От 24.05.2021 №63

Список детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, зачисленных в лагерь

дневного пребывания на базе МОУ СОШ №9 г.о.Шуя

С 1.06 по 25 06.2021г.(21 день)

1. АВДОНИН АЛЕКСАНДР

2. БАЖЕНОВА ВИКТОРИЯ

3. ВАВИЛОВ ВЛАДИМИР

4. ВЕСЕЛОВ ТИМУР

5. ГУСЕВ ИГОРЬ

6. ДОКОЛИНА ЮЛИЯ

7. ДОМАШОВА ПОЛИНА

8. КЛЮЕВ ЯРОСЛАВ

9. КОНОВАЛОВА ЕЛИЗАВЕТА

10. КОРОБОВА МАРИЯ

11. КУРИЛОВ ДАНИИЛ

12. ЛОБАНОВА ЕЛИЗАВЕТА

13. МЕДВЕДЕВА МАРИНА

14. МИШАРИН РОМАН

15. НЕЁЛОВ АРСЕНИЙ

16. ПЕТРАЧКОВА АННА

17. ПОЛЫКО ВИКТОРИЯ

18. ПОЛЫКО ЕКАТЕРИНА

19. РЫБАКОВ ИВАН

20. СИЛАЕВА АЛИНА

21. СОЛОХИН ИВАН

22. УДАЛОВ АРТЕМИЙ

23. ФОМИН НИКОЛАЙ

24. ЧЕРНОВА ВЕРА

25. ЧЕТВЕРИКОВА АНАСТАСИЯ

26. ШУМИЛОВА ЕКАТЕРИНА

27. ШУМИЛОВА НАДЕЖДА

28. ЩЕРБИНИНА ВАРВАРА

29. БАГУМЯН АРТУР

30. БАРХАТОВА АНАСТАСИЯ

31. БЕЛОУС АНАСТАСИЯ

32. БЕРЕЖНОВА КСЕНИЯ

33. ГОМЗЯКОВ МАТВЕЙ

34. КАРПОВА СОФЬЯ

35. КИСЕРМАН ЕКАТЕРИНА

36. МАЛЫГИН КИРИЛЛ

37. СИЛАНТЬЕВА АЛИНА

38. ЧЕРНОВ ИВАН

39. ЧЕРНОВА АЛЁНА

40. ШАГИН АРТЁМ

Директор МОУ СОШ №9 г.о.Шуя   С.С.Ельцов

Приложение 3

К Приказу по МОУ СОШ №9 г.о.Шуя

От 07.05.2019 №63-а

Список детей, зачисленных в лагерь дневного пребывания (софинансирование)

на базе МОУ СОШ №9 г.о.Шуя 9  с 1.06 по 26 06.2019г. (18 дней)

1 АЛЕКСАНДРОВА АЛЕКСАНДРА

2 БУЙЛОВ КИРИЛЛ

3 ГОЛУБКОВА АННА

4 ЕФРЕМОВА МАРИЯ

5 КАБЕШОВ НИКИТА

6 ЛУТПИЛЛАЕВ УЛУГБЕК

7 МАКАРОВА ВАСИЛИСА

8 ПАВЛОВА АЛЕКСАНДРА

9 ПИСКУНОВ ЮРИЙ

10 ПОТАПОВ НИКИТА

11 РУМЯНЦЕВА ВИКТОРИЯ

12 СОТОВ АРТЁМ

13 СЫЧЕВА МИЛЕНА

14 ТЯКАНОВ НИКИТА

15 ЯКИМОВА НИКА

Директор МОУ СОШ №9 г.о.Шуя    С.С.Ельцов